
UCHWAŁA NR XXXV/288/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 7 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego

Na podstawie art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/272/17 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. 
poz. 916) uchyla się § 3 ust. 1 i 2 wraz z załącznikiem 5 i 6.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
w Krośnie Odrzańskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 831AA09D-C954-42F3-9DB5-47A4E4B54A8A. Podpisany Strona 1




